Pro P. Diinhohnensi episcopo, de dainis datis.—Mandatum est

Galfrido Esturmy quod habere faciat R. Dunholmensi episcopo

quinque damas in foresta de Savernac ante instantem Quadragesimam,

de dono regis. Teste ut supra.

Pro Willehno de Fcrrariis.—Rex licentiam dedit Willelmo de

Ferariis coucordandi cum Rogero de Gunyton' petente et predictum**

Willelmum tenentem de quadraginta acris terre et uno mesuagio

cum pertinentiis in Wudeham in assisa mortis antecessoris, que inde

summonita est coram justiciariis itinerantibus in comitatu Essex'.

Et mandatum est eisdem justiciariis quod id fieri permittant. Teste

rege ut supra.

Pro Jollano de NeviW, de respectu.—Mandatum est vicecomiti

Kancie quod loquelam que est in comitatu suo de quibusdam

libertatibais inter magistrum Milicie Templi in Anglia et Jollanum

de Neviir, qui est in servicio regis, ad quasdam inquisitiones

faciendas in comitatibus Norhumbrie, Lane' et aliis comitatibus,

ponat in respectum usque ad festum Sancti Petri ad Yincula, anno

regis etc. xix. Teste ut supra.

* Sic in MS.
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[ni- 19.] Pro wnfihtro Milicie Tenipli in Awjlia.—Mandatum est constabulario

de Divisis quod habere faciat magistro Milicie Terapli in Anglia

duas quercus in foresta de Chippeham ad maeremiiim inde faciendum

ad qnoddam molendinum . ad ventum, de dono regis. Teste rege

apud Faversham, j. d[i]e Februarii. Per G. de Craucumb'.

I'ro Aiiujrio ijiie fiiit vxor Aiie de G union'

.

—Mandatum est vice-

comiti Suhampt' quod de terra cum pertinentiis que fuit Ade de

Gurdon' in Tysted' et Seleburn', talem seisinam habere faciat Amyrie,

que fuit uxor predicti Ade, usque ad plenam etatera Ade primogeniti

filii sui, qualem inde habuit antequam inde disseisita fuit per pre-

ceptum regis. Teste ut supra.

Pro Mahilia (jiie fuit K.vor Pioijeri de Torpelli^,—Rex vicecomiti

Cantebrigie sahitem. Quia venerabilis pater L. Dublinensis archi-

episcopus non assignavit, sicut ei sepius injunximus, Mabilie que fuit

uxor Rogeri de Torpellis, rationabilem partem suam que earn contingit

nomine dotis tie feodis militum que tenentur de manerio de

Hengston', quod est in custodia ipsius arcbiepiscopi de concessione

nostra ; tibi precipimus quod, in pleno comitatu tuo, facta diligenti

inquisitione quot et que feoda tenentur de predicto manerio, assignes

eidem Mabilie inde rationabilem partem suam que eam contingit nomine

dotis, injungens ex parte nostra hiis qui feoda ilia tenuerint, que ad

partem suam fuerint assignata, quod de servitio suo predicte Mabilie

tamquam domine sue ad vitam suam de cetero sint intendentes. Teste

ut supra.

Pro H. Elyem^i episcopo.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

habere faciat venerabili patri H. Elyensi episcopo quadraginta quercus

in parco de Brikestok' sparsim per loca, ubi ad minus nocumentum
ipsius parci et competentius ad commodum ipsius episcopi capi

poterunt, ad operationem turris sue Elyensis, de dono regis. Teste

rege apud Cantuariam, ij. die Februarii. Per W. de Kirkeham.

Pro comite Kancir, de manerio de Lei/laund'.—Rex reddidit Huberto

de Burgo, comiti Kancie, manerium de Leylaund' cum bladis, carucis

et omnibus aliis instauris que rex in eodem manerio habuit die

Purificationis Beate Marie, anno etc. xix. Et mandatum est Ricardo

de la Lad' et Ade filio Willelmi, escaetoribus regis, quod eidem

comiti de predicto manerio cum bladis, carucis et omnibus aliis

instauris in eo inventis, sicut predictum est, plenam seisinam habere

faciant. Teste rege apud Cantuariam, iij. die Februarii.

I'm (jHoddiii )iiercatore IlotJiomaneusi.—Mandatum est majori et vice-

comitibus London' quod Johanncm de Vico Belvacensi, mcrcatore

Rothomagensi, qui nuper venit Lond' cum loricis et aliis armis

venalibus et quern arestarunt occasione precepti regis quod eis fecit

de mercatoribus de potestate regis Francie arestandis, sine dilatione

deliberent ot liberum abire permittant, accepta tamcn securitate ab

eodem quod omnia arma forrea et alia que per([iiircre potorit in
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[m. 19.] partibus transmarinis, deferet in Angliam vendenda et quod non

advocabit aliqua arma nisi sua propria sive Reginaldi le Hauberger'

de London'. Teste ut supra.

Pro Alicia que fait uxor Adc"^ de TrnblevilV

.

—Mandatum est Johanni

de Neviir quod in foresta de Wauberge habere faciat Alicie, que

fuit uxor Eadulfi de Trublevill', unam damam de dono regis. Teste

rege apud Cantuariam, v. die Januarii.

Pro civibiis Wygornie, de perdonatione.—Hex perdonavit civibus suis

Wygornie centum niarcas, ad quas amerciati fuerunt coram rege anno

etc. xvij. quia permiserunt Ricardum Marescallum, comitem Penbr', et

quosdam alios magnates ingressum habere in villam suam ad

colloquium ibidem habendum contra preceptum regis. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod eos de predictis centum marcis quietos

esse faciant. Teste rege apud Cantuariam, vj. die Februarii. Per R.

filium Nicholai.

Pro Jacoho Haket, de hatello.—Mandatum est ballivis de Sandwico